1/1

2024年 11月８日

各   位

住 所 東京都千代田区麹町五丁目 1 番地 1

会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社

代表者の

役職氏名
代 表取締 役社長   織田  寛明

 （コード番号：8424 東証プライム）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 山﨑 竜也

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

監査役の辞任に関するお知らせ

当社の監査役１名が下記のとおり 2024 年 11 月８日をもって辞任することになりましたので、お知らせ

いたします。

記

１．辞任する監査役

  中村 雅春（常勤監査役）

２．辞任年月日

2024年 11月８日

３．辞任の理由

  一身上の都合によるもの

４．その他

  当該監査役の辞任後におきましても、法令及び定款で定められている監査役の員数を満たして

おります。

以上